
酒販店様・レストラン様向け

▼日時
2024 年 5月 29日（水）
 12:00 ～ 17:00（事前申込制）

▼場所
ESTINATE HOTEL 那覇

（エスティネートホテル那覇） 
〒900-0032 
　沖縄県那覇市松山 2－3－11
TEL  098-943-4900

※ご都合の良い時間帯にお越しください（最終入店 16：30）

イタリアワイン沖縄合同試飲会のご案内イタリアワイン沖縄合同試飲会のご案内
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、インポーター 4 社によるイタリアワイン試飲会を沖縄県那覇市にて開催すること
となりました。

是非、この機会をご利用いただきたく、社員一同、皆様のご来場を心よりお待ちしており
ます。

尚、お手数ですが下記の参加申込書にご記入の上、ファックスにてご返送をお願いいたし
ます。

【開催概要】
フリーテイスティングとなります。各部、ご都合の良いお時間にご来場ください。
【備考】
ご参加の際にはお名刺を２枚お持ちください。お車、バイクでのご来場はご遠慮ください。
【参加お申込】
参加のお申し込みは FAX にて受付いたします。お申し込み期限 5/22（水）まで
【注意事項】
各社・各店 2 名様 までのご来場とさせていただきます。

貴店名：

ご氏名：

TEL：

ご帳合先：参加人数： 名

FAX送付先（スリーボンド貿易） 03-3444-7941

通信欄

FAX：

美栄
橋

★ESTINATE HOTEL 那覇
 　（エスティネートホテル那覇） 

ゆいレール

▼輸入元4社（50音順）

エトリヴァン　　スリーボンド貿易　　MONACA　　ワインウェイヴ　


